2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
2015  2016
2015 - 2016
Cod. NDU Potencia Voltaje altura Weight (approx.)
5107250FNC 250W 230VAC, 50/60Hz 182mm 1.1kg
5107400FNC 400W 230VAC, 50/60Hz 222mm 1.4kg
5107500FNC 500W 230VAC, 50/60Hz 222mm 1.4kg
DC48V - + 1 2 - + DC48V
Us
°C0 60
30
10 50
20 40
°C0 60
30
10 50
20 40
Termostato NTL 10A-FTermostato NTL 10A-F calefactorcalefactor
Conexion tipica
Switch NT 73-F
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
Calefactor PTC con ventilador integrado
Usar para prevenir condensacion interna en tableros intalados a la intemperie o ambientes de alta humedad.
juan_lobos
Typewriter
NTL 400
voltaje operacion 230V AC
elemento calefactor resistor PTC limitador de temperatura
desconexion de seguridad previene sobrecalentamiento en caso de falla del ventilador, auto reset
cuerpo calefactor perfil de aluminio extruido, anodizado
temperatura superficial max. +75°C (500W)
Ventilador axial, con rodamientos 45m³/h (50Hz) o 54m³/h (60Hz), vida util: 50,000h a +25°C
conexion terminal 1.5mm², torque apriete: 0.8nm max.
envolvente conexiones plastico UL94 V-0, negro
montaje riel DIN 35mml, EN 60715
posicion de montaje flujo vertical (hacia arriba)
condiciones ambientales -45 a +70°C / 90% HR (sin condensacion)
tipo / clase proteccion IP20 / I (a tierra)
Technical Data
85
85
L
105
View from below
L N
Dimensiones
	Texto:
	Codigo:
	Descripcion: calefactor PTC ventilacion forzada, 230V AC montaje DIN